ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH ẤN TÂY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND            Tịnh Ấn Tây, ngày         tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Tòa án nhân dân thành phố Quảng Ngãi.

UBND xã Tịnh Ấn Tây tiếp nhận được Quyết định số 180/2025, ngày

06/05/2025 của Tòa án nhân dân thành phố Quảng Ngãi về yêu cầu cung cấp tài

liệu, chứng cứ.

Qua rà soát các văn bản, hồ sơ tại UBND xã. UBND xã không có thông tin

về tình trạng mâu thuẫn hôn nhân và khả năng, điều kiện nuôi con của bà Đỗ Thị

Kim Cúc với ông Nguyễn Quốc Tuấn. Vì vậy UBND xã không thể cung cấp cho

Tòa án được.

UBND xã Tịnh Ấn Tây kính báo cáo cho Tòa án nhân dân thành phố Quảng

Ngãi được biết./.

Nơi nhận:

V/v cung cấp thông tin, tình trạng

mâu thuẩn hôn nhân và khả năng,

điều kiện nuôi con của bà Đỗ Thị

Kim Cúc với ông Nguyễn Quốc

Tuấn.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Tiền

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

		2025-05-21T15:42:43+0700

		2025-05-21T17:03:10+0700

		2025-05-21T17:03:10+0700

		2025-05-21T17:03:10+0700